Tempi di pagamento

Primo trimestre 2023
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Italia - tempi di pagamento

GIORNI
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Tempi di pagamento - Regioni

Marzo 2023 (dati trimestrali)

Italia
Sardegna
Sicilia
Calabria
Puglia
Basilicata
Campania
Lazio

Molise
Abruzzo
Marche (*)
Umbria
Toscana
Emilia Romagna
Friuli

Veneto
Trentino A.A.
Lombardia
Liguria
Piemonte

Valle d'Aosta
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Tempi di pagamento - Regioni
media ultimi 4 trimestri

Italia
Sardegna
Sicilia
Calabria
Puglia
Basilicata
Campania
Lazio

Molise
Abruzzo
Marche
Umbria
Toscana
Emilia Romagna
Friuli

Veneto
Trentino A.A.
Lombardia
Liguria
Piemonte

Valle d'Aosta

W (*) Il dato della Regione Marche € condizionato dalla nuova organizzazione territoriale
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ITALIA
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Lazio
Molise
Abruzzo
Marche (*)
Umbria
Toscana
Emilia Romagna
Friuli
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Trentino A.A.
Lombardia
Liguria
Piemonte
Valle d'Aosta

giorni

confronto Marzo 2023- media annuale

Tempi di pagamento Regioni

48
51
48
51
48
139
116
135
58
59
E——— 30
43
14
14
33
39 164
168
63
78
33
1%
35
34
81
95
55
51
49
34
34
58
65
48
51
59
61
45
54
51
T T T 51
0 20 40 60 80 100 120 140 160
media annuale
¢ Il dato della Regione Marche & condizionato dalla nuova organizzazione territoriale
4

gﬁ\\g FARMINDUSTRIA




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4

